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Contato dos docentes credenciados no PPGECM 

 

Docente e-mail de contato 

Alexandre Magnus Carvalho amgcarvalho@unifesp.br 

Aline Capella de Oliveira aline.capella@unifesp.br 

Ana Maria do Espirito Santo amesanto@unifesp.br 

Ana Paula de Azevedo Marques apamarques@unifesp.br 

Ana Paula Lemes aplemes@unifesp.br 

Christiane de Arruda Rodrigues christiane.arruda@unifesp.br 

Cristiana Yoshida cristiana.yoshida@unifesp.br 

Cristiane Reis Martins cr.martins@unifesp.br 

Daniele Aparecida Pereira Reis danieli.reis@unifesp.br 

Dayane Batista Tada d.tada@unifesp.br 

Dilermando Nagle Travessa dilermando.travessa@unifesp.br 

Eduardo Antonelli antonelli@unifesp.br 

Eduardo Rezende Triboni tribonier@usp.br 

Eliandra de Sousa Triches eliandra.sousa@unifesp.br 

Elias de Barros Santos santos.barros@unifesp.br 

Evaldo José Corat evaldo.corat@unifesp.br 

Fábio Roberto Passador fabio.passador@unifesp.br 

Gisele Ferreira de Lima gisele.lima@unifesp.br 

Izilda Aparecida Bagatin ibagatin@unifesp.br 

João Marcos Batista Junior batista.junior@unifesp.br 

José Antônio Eiras eiras@df.ufscar.br 

Kátia Regina Cardoso krcardoso@unifesp.br 

Laura Oliveira Peres Philadelphi  laura.peres@unifesp.br 

Lilia Muller Guerrini guerrini@unifesp.br 

Manuel Henrique Lente mlente@unifesp.br 
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Maraisa Gonçalves goncalves.maraisa@unifesp.br 

Marli Leite de Moraes marli.moraes@unifesp.br 

Maurício Pinheiro de Oliveira mauricio.pinheiro@unifesp.br 

Mirabel Serqueira Rezende mirabelcr@gmail.com 

Raquel Aparecida Domingues radomingues@unifesp.br 

Ricardo Alexandre Galdino da Silva galdino.ricardo@unifesp.br 

Rossano Lang Carvalho rossano.lang@unifesp.br 

Silvia Lúcia Cuffini scuffini@unifesp.br 

Vladmir de Jesus Trava Airoldi vladimir@las.inpe.br 

 


